[image: Герб_97_2_цвет]

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

11.09.2013	     № 56
г. Колпашево

	О внесении изменений в приказ Счетной палаты Колпашевского района от 01.03.2013 № 11 «О создании комиссии Счетной палаты Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции приказа Счетной палаты Колпашевского района от 12.08.2013 № 41)

На основании Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в приказ Счетной палаты Колпашевского района от 01.03.2013 № 11 «О создании комиссии Счетной палаты Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции приказа Счетной палаты Колпашевского района от 12.08.2013 № 41) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. В своей деятельности комиссия руководствуется Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов, утверждённым Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».
1.2. Приложение № 1 признать утратившим силу.
1.3. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Состав
комиссии Счетной палаты Колпашевского района
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Задоянова
Светлана Васильевна
	Инспектор Счетной палаты Колпашевского района
(председатель комиссии)

	Мерзлякова
Оксана Валерьевна
	Инспектор Счетной палаты Колпашевского района
(заместитель председателя комиссии)

	Крылова
Надежда Геннадьевна
	Инспектор Счетной палаты Колпашевского района
(секретарь комиссии)

	Юдина
Жанна Дмитриевна
	Член комиссии (по согласованию)

»
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Ознакомить лиц, входящих в состав комиссии с настоящим приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель 							                     А.В.Муратов

image1.jpeg